
PREFEITURA DE

de

Ruþrrca

ap

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA
AVISO DE LICITAçAO

PREGÃO ELETRONICO NO 2022.01.03.02-SDST

ESTADO DO CEA

A PREGOETRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - c
torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 24

DE JANEIRO DE 2022, ÀS OgH (NOVE HORAS), através de endereço

eletrônico \/ww.comprasnet.qov.br (Gomprasnet)r_estará realizando

licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO, critério de julgamento

MENOR PREçO POR ITEM, tombado sob o no 2022.01.03.02-SDST, com

fins a REG|STRO DE PREçOS VISANDO A AQUISIçÃO DE MATERIAL

PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

DE DESENVOLVTMENTO SOCTAL E TRABALHO DO MUNIcíPIO DE

CAUCAIA ICE., CONFORME PROJETO EÁSICOITERMO DE

REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL, o qual encontra-se na íntegra na

Sede da Comissão, situada a Rua, Coronel Correia no 1073, Parque

Soledade, Caucaia/CE. Maiores informações pelo site

://m u n icip ios.tce. ce. g ov. b r/l icitacoes. A P REG O E I RO (A)http

A SER PUBL¡CADO DIA 07 DE JANEIRO DÊ.2022.

O Afixaçäo no QUADRO DE AVISOS E PUBLICAçOES DO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO Oe LICITAçÖES;
O Publicaçäo no JORNAL DE GRANDE CIRCULAçAO - JORNAL O
POVO;
O Publica
O Publica

ção no o¡Ánto oFtclAL Do MuNlciplo - DoM;
no DtÁRro oFtctAL DA uNlÃo - Dou.

CAUCAIA/CE, 06 DE JANEIRO DE 2022,

,M,W-E MIRANDA SERPA
PREGOEIRO(A)

Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade

CaucaialCB - CEP: 61603-005
Telefone : (8 5) 33 42.0 5 4 5



de

/ 145

OlAnlO OFtCIAL DO NUrutcíplO DE CAUcAtA - 07 DEJANEIRoDE2022l AN0 XXl. N s 2379
ulrnc a

RST DO nO Cn¡rn¡{. - l,tUNrCÍprO DR CALIC^IÂ , EX:[RATO Dn CON'I"RÂTC) No 2021.08.10.01-05 - snriltF.'l^Itlr\ li,fuNTCIP,\L

vlcÊNct¡, DC) cc)NT'R À'I'o; Â'I'Ji 31 DF, Dnzni\fBRc) DF, 2022- oRDF,N¿\DOR DF, DF,sPlls¿\s: NABOI'IÌ F,]L\s DR cAS'I'RO. SECRF,"

T,{RI-A ÌVIUNICIì'ÂL DU, PÄTRTMÔNI0 E TIì.AN,\I'OI{Itj - CÀ|.ICAIA-Ctì, 0l DUJr\Nlrlll(.) D11 2022,

tins n R]jGTS]'RO Dn pnnÇOS VISAND() Ä r\QLIISIÇi\O Dn l\f^'I'nRIAL,I],SPOR:I'IVO P^RA SUPRITI ¡\S NII(IßSSII)ADläs D,\ sncRF,-

l![aiores ì¡f<rrnraçòcs ¡rclp sitc,hff,p;lrnu¡.ic.i¡i(¿i^(l;iì.,I;fi^gt)]:,.ht:llicjt.ncrl,çl-r. M¿ria Lc<¡ne z Mir¿ncla Setpa' A IrltËGOEIRA'

p^T'trIN{ôNro E 'r'ì{ANSpotfll, TOITNA púBl,rc() c) EX'I'IìÂ'r'() DO INS'u(u},fEN'ro coN'rR^ì"Lir\L IIESLTL'ì'r\N'I'E Do PI{EGAO

pERtrl¿\NEN'r'ES EN{OVÉIS Pl,r\NEJ^DOS (PIìOJtr'I'ADOS) Pr\I{À NfENDEI{ ¿\S NECF.SSIDT\DES DÂ SÐCllE'I'¿\l{I^ DEPIYI]RII\'ÍÔNIO,

DO CONTIìÂTO: ÀII]i,3I DJi] DL,Z]:;MI}R.O Dh.2022_ OITD NADOR DE DBSPESAS: N,ABOTH ELIAS DE CASTRO. SECRBTARIA

MUNICIPAL DD PATRIMÔNIO E TITANSPOIì.TD - CAUCÂIA-CE. 04 DL.JÁNl-jlI{() DIi 2022.

{<*{<*

'Tt



)

24
d9 Jane¡.o de 2û22, às 14hæ(úm, lendo @mo pauta bás¡É espæif€l]Mle

Horizonte,lcE d i431.

)

www.oPovo.coM.aR
SEXTA-FEIRA

FORTALEZA . CEARÁ. 7 OE JANEIRO D€ 2022

Santa Quité.i+CÉ, 06 de ianeiro de 2022 Anástac¡o TotG

Peço por Mun¡cipal

36æ

æm li@nças, opêBËo as¡sdda, bsn w *Nlços d€ ¡ctafação æm

mùtqer¡tG e ùiab e $b @is)c Cæeubel - CÉ,

de

o

Cæaubal -Aviso de Registrô de Preços

de RS æ5.336,0û (dEqtc e

depæ da ¡icftaçáo moCålldade Presêo.Eþtrôn¡o no 1112.o1n1-PE, tipo mercr

aterËs âs f,ffiiCad6 da SesetaÈ de H@ção e
e horå¡io do recebímmfr dæ prcpoståsì dé às 08:00

inldo da disprdâ: -10:00 hsas do dâ 21þ112f22-
rc md'ereço del¡ôn¡@ vs(.bll@mpEs,@m e

'r56-¡

Dãlz8treiP-/CÊ-
do úa 21ni2t2- Dab e horário do

do ecätaf ë

dê Reab€úuÊ Colml€ffi ado C€ará - Prefelt@ Mùn¡q-pâl

do

de emp{æJd¡d¡ø
de apdnonmsÍo e

futuE e ryent€l aquÉição de mbGti€b deslioadc a ateode. as næËad6
Sæladæ do Mun¡cipio de FqqujlhafcE Det$tor da ARP: T. C. de

Htav6), Re.oressbnte Lega::Tef% Cårclinode Vasænælos: \åúdâde da

.06.01, prwefiiente22.O1

de æ22.d€ þæ¡@06pubfGçào. Fsquilhadata darc64 p41ý da12 (døe)
AdministäçãoSèræ'órÈ tt[u nicipã I dêDesp6ås da

C€aRi - Prcfeitura Ãlqn¡c¡pal de Extrato daAta de Reg Isfro de Preçæ

(cinæ m¡!hõæ, æiæer{os€ tinta e noÿe mil,

de Lic¡Èçáo - Tomda de Præ,o l¡" 01¡¿022-SEIHFRÀ Â CPL do &luniclpío de

C@4E' 06 de jane¡ro de 2022.næ silæ: wws4æ-gov¡r e

Agerts Púbfæs quânlo ä G6'¿to de ,\iiG e Rw de
de AmtadatcE, srá Hilzada rc d¡a 11 de

e Preço,
eqtas6sia

ænlrataçã0
a elabtr¿Éo

bem modeæfhdiæøtiFG.eudittria
de intsæ€ dâ
æ22 às 09hs3on¡n

06pes,
¡æko cþ

deArþrf€da. Llcitação.

202201-03.C2-SOST. A Pcgoe¡rc{ai da PÊfeihiE fltwicipal de Cauøia -
pa€ @ñhecrenlo cæ inle.esadæ, que rc próxiric d€ 24 Ce þ.íeiro de 2022, às 09h

ho6s). aÍãvés de ôndereço ele6r¡iæ we,@mpr¿ætgry,b' (Csnpraret).
Lhitaçáo, m modafcade Fcgáo Eletrðri@. dilétu deþþareíto rercr

tombado scb o r,6 202201.03-02-SDST, m fins æ Reghùo Ce Preços visÍdo a
pac âtender ¿s ñ€'6s¡dades dâ sæfetaria de

dE Efgér¡qla em aæxo do edital, o qua: enmù'&æ m lnt€g€ na He da
siiuada a Rua. Comel C6eia no 1073, Parç@ Soþdade, CaucâarcE-

ceaá.

de
do Muoicipio de Caqæìã/CÊ. ænfdre

pe¡c sib Cãú€la/CE, 06 de þne¡ro

dæísåo Ca CPL que habiiitil a empres: WT dos Santc CmsÛuçõ6 s SoñiçG
PúbfÞ M 0052021 €P, olb objeto é a $ntr¿taËo de serui¡æ de

qecuçãoäe Èvirentãção em pedrâ t6æ m æde do Disùiùc de Espeãrìça, Zona
de CãoínC"VCE, fo¡ iulgâdo pædente, 6€r¡é0
Cæs1ruções e Setuiçss por não alediænto a

3-4.12. ctc 3.Á-1.22 oão mprovãndo ã æmpatibilidade de €xwçåo da
Inl)mâlG que a CÉcisåo na ¡n:eg€ eruntra æ dlspor¡lrel næ

de Licitaçåo æm sede no Largo FÉrciso )(õ,is de !þde¡ús, SrN,

Câninéé/Ce, como também podêrá sèr cdnsu¡tada no si
lnf)rm:áffi ainda que a aberü¡æ dc Eryelopes 'B'

PEços dæ e.lprereHabiliÞdæfi€ maËdapaBodÉ 14 deianeiro
09h no endeæço da CmÈsão ci¡ado æim. Liâ vìeìa Metdñs - Pêídenúe cPL ,

MoreiE Felos-Sec.êtárlo Mun¡cípãl de OænÝoMmento Urbano,

- Decisåo de ReúGo eAbertuECcará - ldunicÞio de Canindé

a ffiPfææm lmbilitadâMMicipio
Santos ¡éoi€ q¡qidaq@lñlcâção

lßEbif¿116

co

J

q>



DIÁRI O O l't C lAL DÂ UNú O - seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

AVlso DE LlcllAçÄo
pREGÃo pREsENctat N0 04.01.0U2022.06/5Rp

o Pre8oe¡ro da Prefeltura de Amontadã torn¿ pÚblico, para conhec¡mento dos
lnteress¡dos que no próximo d¡a 20 de Janeiro de 2022, às 09h30min, est¡rá sbrindo
llcltação na modôlldade Pregão Presenclal nl 04.01,01/2022,f16/SRP, parð o seguinte
objeto: Rrl8istro de Preços v¡sando futuras e eventuais âqu¡sição cle lanches e releiçðes
para os eventos de lnteresse das d¡vcrsas SecÍetarlas c Autrrquias ¡Jo Municiplo de
Amorìtada, o qu¡l encontra-5e na ûrtegra na Sede d¿ cPL, no horário de thootrìin à!
12h00mln e no slte do Tr¡bun¿l de Contas do Eslado do cearó, no endereço eletrônicoi
http://nuniciplos.tce,ce.gov.br/llcltacoes,

^'i,il?LÍ,,'5iil1 ilili'å^'^i o3"
PRETEITURA MUNICIPAL DE AURORA

Avtso oE uctfAçÃo
pREGÃo EtErRðNtco Ne 2022,01.06.01-sRp

ISSN 1677-7069 Nc 5, scxta-fe¡ra, 7 de

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

EXTRATO DE REGISTRO DE PREçOS

de

2022 s

Ru blca

ape

ï:

A Corn¡asão de L¡citação, locâll¿ðd¡ na Avcnida António Ricardo, N0 43 Ccntro
- Aurora - cE, comunica oos ¡ntereslado5 que no dia 20 de jane¡ro de 2022, à5 09:00hs,
estará abrindo llc¡tação na modalidade Pre8ão Êletrônl(o Ne 2022.01'06.01-SRP. objeto:
ReB¡stro de Preços destlnado à contratação da prestâçåo de serv¡ços de transporte escolar,
de responsabllldadc dâ Secrctarla Munlclpal dc Educação do Municiplo de AuIorâ/cE, tudo
confornrc ancxo l. O Edital complcto eetará dlsponível no cndercço aclma. ¡ partlr d¿ data
desta publlcação, no horárlo de atendlmento ao ptibllco, de 08t00 às 12:00h, ou peloi os

sltes: www,bli.org.br ou pelo o Portðl das l.lcltâçõesì hrtp://municlplos.tce ce gov br/tce'
rnutìlclplo$/,

^urora-CE, 
6 cle jaheiro cle 2022,

FRANOSCO RAMAI.HO MEIREI"ES

PreAoe¡ro

Àvtso oE LlctlÀçÃo
IoMADA DE PREçOS Ne 2022.01.06.01

Tomadð dc Preço Ne 2022.01,06.01,
Â Conrfssão Pernlanente de Llcltação do Munlclp¡o de Aurora'CE, torna

públlco, para conheclmento dos lntereÉsðdos, que, no próxlmo dla 25 de janelro de 2022,
às 08i00 horas, na sede ria Conìlssão Perûr¡neñ1e dc Lic'täç;ro, locillizãda ila Aven¡ria
Antônio Rlcordo, Ne 43 ' Ccntro - Aurora . cE, estará rc¡lizando l¡cit¿ção Da lnodalld¡de
Tomad¿ de Preço, do tipo menor preço, com flns a refornìa de d¡verso5 Ëscolû9 no
Munlcíplo de Àuror¡/ceûrii, tudo conforme onexo l, o edltal completo est¡rii dl$ponfvel no
ondere.ço acima, ä pàrtir d¿ datâ destÞ put llcaç,5o, no hor.ltio de ateñd¡mfilto äo ptibllco,
de o8:00h às 12:00h, c no Portal das Licit¿çöcs (TCE/CE).

Aurorô"cF., {i de Jairelro cJe ?022.
FRÀNCISCO RÀMAIHO MÉ:IRÉ:I.ËS

Prcsldcnte da Cornissão dc Llcltaçào

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO

AVISO DE ANULAçÃO

TOMADÀ DE PREçOS Ne 2021.12.03.3

Tomada de Preços Nq 2021.12.03.3.
A cónfssão Pennûnentc de Licltação da Prefcltura lVunicip¿l dc Ba¡xio/CE,

tornô público aos ¡nteressados do certame em epfgrafe culo objeto é ð contrataç5o de
empreso pre$tôdorð de servlços técnlcos profisslonôls e$pec¡all¡ados de ¡ssessollô
admkrlsiratlvô na ¡lrea de ¡lc¡täção e cohtratos públlcos, p¿lra ôtcndcr as ncc(ssldarl(ìs dâ

Unldodcs Gestoras do Mutrlclpio, com ¡bertur¡ prcvlstô p¿rô o dia 11 dc janclro de 2022
às oghoo, que flcs anulôdo, motlvado por problem¿s técnlcos nos slstemas estruturals de
Tl, ocorrldos no dla 05 de Jônelro de 2022 ¡ro seryidor que é base de acesso ¿s lnforrroções
dos processos llcitätórios do Munlcfplo e pelâ necessidade de olteração do Ëdlt¡l
lñfoflrìaçõ(ìs poderão ser obtlrlas ålndâ pelo telefon(ì (88) 3539-1221, e-mail:
llcitac¡obaixioLÐhotmð¡l.conì.

Bâ¡xlo.cE,6 de J;lil(ìlro dc 2(J22,
FRANCISCO NILTON MOREIRA DE MENEZES

Presidente da comlssão de Lic¡tðção

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA

avrso DE LtctTAçÃo
PREGÃO ETETRÔNICO N¡ O5O1.O1I2z.PE

Torna público estar real¡zando lic¡tação sob a ¡nod¿lidade de PreBào Eletrônico

ne 05oI.oL/22-PE, tipo menor preço. objeto: aqulslção de gêneros alinìentlclos destlntdos

a merenda escol¡r dos ¡lunos da Rede Þública de ehslno lunto a Secret¡rla cle Educação e

Cultura do N.4uni(in¡o de Bareir¿/Cc. Datð o horárlo (io rec(ìbirn0nto rlð5 plopostas: ¡ki às

08:00 horos do did 20/07/2022. Data e horário do início da disputa: 10:00 horas do d¡¿

2OlO:-l2O22, Dlsponib¡llzãção do ed¡tal e lnformaçiJcs no cndereço eletrônico

www.bllcompras.corn c http$://licitàcoes.tce.ce.gov,br/. Fone: (085) 33:i1"1567

Barreirð - cE, 6 de janelro de 2022,

JOÁO EATISIA PAZ ROMÄO

PrcBoelro

AVISO DE LlClfAçÃO
PREGÃO ETETRôNICO N9 1412.01/2l-PE

comunlcamos a reäbertura de prazo da llcltaçåo modðlidade Pre8ão

Eletrrln¡co rre 1412.O7/21-PE, t¡po ¡¡ehor preço, Objeto: Re8¡s1ft, de Prcços visândo

tuturas e eventuals Contrataçðes de cmpresa Jurfdlca de dlreito pr¡v¿do, par¿

prestaçlo de capscitaçåo de Þrofessores e açöes cle aprlmornmento e desenvolvimehto

pðra alunos dest¡nados ¡ alendcr as neccssldades da sccretãl¡a de Educaçäo e cultura

do Munlcfpio de Barrelra/CE. Data e horárlo do receblfiento das propostås: ôté às

08:00 horas do dld 2l/Orl2o22, Data e horlirlo do lnlclo dâ dlsputð; 10i00 horas do

üa 2flo7l2o22, Dispon¡bilizaç?io do edltal c lnfornìaçöes no cndcreço eletrônlco

www.bllcompras.com e https;//l¡c¡tacoes.tce.ce Eov.br/, Fone: {085) 3331-1557

Earrelro - CE, 6 de lane¡ro de 2022

IOÃO BÀIISTA FÂZ ROMÃO

Prcßoe¡ro

cnl
RS

604.555,40 {seiscentos e quôtro mil, quinhentos e (¡nquent¿ e cinco reais e quarenta
centâvos).oot¡ção Orçrmentár¡ai 0801.12.365.0003.2.027,0801,12.361.0003,2.021,
Elemento de Drispcia: 3.3,90,30,1J0, Fonte dq Recursosì 15001001,00,
1550000000,1569000000,1500000000,1705000000. Vi8ênc¡a: 05/Or/2023 Contr¿t¡nte:
¡\n0 Crlstlna Lopes d¡ S¡lva, Secretária de Educ¿ção - Contrat¡dãr carlos Eduardo Rodrl8ues
Pelxoto Elrel¡ - Ny'E, lnscrlta no CNPJ Ne ()7.396.4'lo/o)L-65, vencedora do certame nos
¡teñs 01 e 02, Asslhâ Þelâ conl.rata(la: C,lrlos Eduardo Rodr¡gues Pelxoto.

PREFEITURA MUNICIPAL DF- CAMOCIM

AV|SO DE UC|TAçÃO
pRÉGÃO PRESENCTA[ N0 2022.01.04.002

A CPL da Prefe¡tura Munic¡pal de Camoc¡m/cE' torno Públ¡co para

coôhèc¡menLo dos interessädos, que no próvlmo diå ?0 de jane¡ro de ?02?, às 09h00mln,
na sede da Prefe¡tura, Iocallzadâ à Praça sever¡aro Morel, ccntro, calnoclnì/CE, estará

rcallzando llcltaçõo na nrod¿lidade PreEão Prescnclal, do tiÞo Maior Percentual De

Degconto, tomb¿da sob o NP 2022.01,04,002, com flns a objetol aqu¡9|ção cle

nredlcamintos com base nâ llstüBem de A a Z do ó16ão Oflcläl cla Associaçåo Brasllelra do
Conìérclo Fðlrnacêutlco - ABC Farltìa/Gu¡a dâ tàrrnácia parà atehrlqr as necessldacles rja

secretarl¡ de saúde do Municlp¡o de Camoclm/cE. lntorm¿çòes n¿ Sede da cPL, locollzad¿
à Praça Severlano Morel, Cciltro, CamoclmlgE, no horár¡o de 08:00h às 12:00h.

camoc¡m.cE,6 de iane¡ro dc 2022.
FRANCISCA ts¡Un¡Ñ¡lOe tnnv¡uo o¡ anaLilo

Preßoelra

EXTRATO DE REGISIRO DE PREçOS

€$fréc¡eì ÀLô de Re8lstÌo de I'reços Ne OO7/2022 - I'regäo Presenclal.N{ 2O2L,17.2!OO2 '
sie. otrleto: negistio de Preço ¡iara contratâção de empresa especlallzâdã para reallzâçáo

do examcs laboiatorlols dlvcrsos pora atendel as ncccssldadc! d¡ secretaria de soúde do
rt¡r"i¡prõ ¡o ó.,"ocim - cÉ. ó16ão Gestorr secret¿r¡a Munlc¡pal de Saúde. Órgãos

Interesi¡dos: Secretarla Munlclpäl de Saúde tmfrresa: l.aboralorlo Cllnlco de Carnocim

LTDA. lVE, cotrì nronor o valor ßlob¿l de Â$ 247.880,00 (duzcnlos e quarenta e sete mi¡ e
oìtoccntos e o¡tenta rca¡s) lnfornlação dos ¡tens em anexo ¿ ata V¿l¡dode: 12 nleses, ou

seld, de 04/01/2022 d O4/01/202f. lnlornlaçðes na Sede cla CPL, locallz¿da à Prôça

5evérlano Morel, centro, Cînìoclrn/cÉ:, no horárlo de 08:00h às 12r00h. Càmocl¡n/cÉ,04 de

Jânelro de 2022, franclscå Maurlnclde Carvalho de AraúJo - Prcgoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ

AVISO DE RETIFICAçÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICÂ NT OO7 IÌO}I.CP

Retiflcaç,1o na Datð de Abertura - Concorréncia Ptlblica Ne 007/2o21-cP
A Presldcnte dä cotrr¡ssão Polrânente d(ì Llcllâçåo do Mun¡cfpio r.le

canlnd'é/cl, tornð público p¡rô conlÌecimento de todos os lnteress¿dos que fo¡ rea¡lzada

ret¡ficûção na data do Avlso de publlcação que salu no Dlárlo oflclal da Unlão'DoU, do
dla 09'/1.2/2021, seção 3, Páß. 234, retiÍlc¡ndo a dâtä de ôbertura dä sessão da

Concorrência Públlca Ne oo7l2o21.cP, cujo objeto é a contratação dc cmpresa
especializada para construção de Centro de Educação lnfant¡l no Ba¡rro lmaculadð

concelção, Sede do lVunlcfpio De Canindé/CE. clev¡do ô Pres¡dente da comissão
P¡rrrrarientc de Lic¡tação ter testado positivo para o Covid 1.9, conforme teste dðtado ern

O5/oLl2O22. Lela se ¿ partlr dc agora que ås 09 hor¿s do dla 25 de Janeiro dc 2022, nð

sede da comissäo de Licitação do Prefeltura de Canlndé, locallzad¡ no I'ar8o tranclsco
xavler de Medelros, s/N. lmaculscla concelç$o, canlndé'cE, em sessão pública, d¡rão lnlclo
ao$ procedlmentos de receb¡mento e abertura de documentos de habllltâção e de

Þropostas dc prf¡ços dä ref{ìlldä llcltûçåo.

ton'no" 
rìot'ü, 11,-åu,irïerro sde 

2022

Presldente da com¡ssão de Llc¡t¿ção

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

avrso DE LlclTAçÃo
PRECÃO ELETRôNICO N¡ 2022.01.03.02-SD5T

A Fregoeiro(ä) da Prefeitura Munlclpal de caucaia'Ceará, torna pÚblico, para

conheclmento dos lnteressados, que ho próx¡mo dla 24 de Janelro de 2022, ìts 09h (nove

horas), através de endereço el€trônlco www.cornprâsnet,Sov br (Comprasnet), estürá

real¡zando Llcltação, n¡ modalidade PrcBão Eletrônlco, crltérlo de lulSûmento menor preço

por ltem, tombado sob o ns 2022.01.03.02-SDST, com f¡ns ao Registro de Preços visondo

a ¡quisição dc naterial pcrmanente para atendcr as llocess¡dades da secletarla de

Desenvolv¡rnento Social e lrabalho do Munlciplo de C¡ucaia/cE, conforme projeto

báslco/tcr¡rìo dc referê[c¡a om onoxo do edital, o quðl encontr¿"se n¿ fntc8r¿ rra Sede da

Com¡ssão. s¡tu¿da a Rua. coronc¡ corrc¡a n0 1073, Parque Soled¿de, Caucaia/CE. Malores
lnfornìåções pelo slte httÞ://munlclplos.tcQ.ce Êov br/l¡cll¿coes.

C¿ucala-CE, 6 de Janelro de 2022
MANIA IEONEZ MIRANDA SERPA

Prcßoelr¿

AVISO DE tlCllAçÄO
PREGÃO EIETRÔNICO Ne 2022.01'04.01 ' sEluv

I'reßão filerrônlco Ne 2022.01..04,01 ' SfijUV.

A Pre8oeira da Prefeltura Munlclpal de Caucala - Ceará, torna p(¡bllco, para

cohheclmento do! I¡rtercss¡clos, que no próxlmo dlo 25 dc Janciro de 2022, à3 09H

(nove horos), atr¿vés de enclereço eletrôn¡co www.compr¡snet,Eov br (Compr¡snet),

estará reall¡¿ndo llc¡t¿çào, na nlodalldade PreSão Eletrônìco, critér¡o de julgarncnto

mcnor preço por itenì, tonìb¿do sob o n! 2022.01 04 01- sÉJUV, com fins ao rcg¡stro

cle pllçus vlsando a aquls¡ção de rlìatcr¡äl cspolt¡vo pilra suþrlr as ntlcess¡dades dâ

Secrctat¡å de Esporte e.luvefltude do Munlclplo de Caucala/CE, cr¡nforrnc proJeto

báslco/termo de referêncla e¡n anexo tlo Edltal, o qual encontra'se na lnteßra no sede

da Com¡ssão, gltuada a ftu¿ Coronel Correia ne 1073, Parque Soledade, caucal¿/CE'

Malorcs lnfonn0çðes pelo s¡te httpl//munlclplos tcc ce Sov br/llcltacoes

caucaia - cE, 6 de lanelro de 2022.

MAR¡A LËONEZ MIRANDA SERPA

@
E{e do.u¡re¡ro podc 1!r Ýùrlli.¡dù no
hr lp://wwÿ.h.6ov !' /uùtch ildd¡dê,¡ùil1, pclo cúdlüo 0t¡0202201070024

Oocùilrcrlo r$lñàdo dlilulrr{ntr (anforn! Mf tre 2 200 2 Ú¿

(uê lnilhùl ¿ lilíiucilrùru'i de Châvûl públi(¿e 0'rllêlr
z¡¡m¡¡oor, IGP
. rcP.ßr¡d. ¡!Ðtl


